DETERMINAZIONE N. 163 DEL 08 OTTOBRE 2015

OGGETTO: Acquisto materiale elettrico per realizzazione nuova postazione botteghino

C1.G ZSEI6AF2FL.

UNITA ORGANIZZATIVA TECNICA
e Vista la delibera n® § del 8 Luglio 2014 del CdA dell’E.A.R. Teatro di Messina riguardante

provvedimento urgente e {ransitorio per I’assetto organizzativo dell’Ente Autonome Regionale
Teatro di Messina;

e Vista la determina n® 3 del 20 Marzo 2015 del Sovrintendente dell’E.A.R. Teatro di Messina con
la quale conferiva al Dott. Osvaldo Smiroldo la responsabilitd dell’Unita Organizzativa Tecnica:

e  Vista la determina n® 01 del 14 Gennaio 2014;

o Visto il D.Lgs 163/2006, il D.P.R. 207/2010 e la L.R. 12/2011;

e Visto il D.d.s.n. 132/510 Servizio 10 del Dipartimento Regionale al Turismo Sport e Spettacoli
del 12.02.2015 che autorizza il bilancio di previsione 2015;

e Vista la legge istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina™ del 10 Gennaio 1995
n° 4;

e Visto il D:Lgs 16572001 e s.m.e 1,

s Visto lo statuto delfP Ente:

» Vista la disposizione del Sovrintendente del riguardante la realizzazione di una postazione
botteghino;

e Premesso che per la realizzazione di una nuova postazione botteghino attraverso I’abbattimento di
muri perimetrali e modifica impianto elettrico ¢ stato necessario provvedere all’acquisto di
materiale elettrico:

Atteso che come ricerca di mercato ¢ stata contattata la ditta ELSi. che ha presentato un offerta
pari ad €. 305,23 escluso iva;

Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di affidamenti di
servizi per Pacquisto di materiale eletirico per sistemazione nuova postaziene botteghino ¢ stato

acquisito il C.LG ZSE16AF2F2 per € 305,23 escluso iva;

DETERMINA

I} La premessa ¢ parte inlegrante e sostanziale del presente dispositivo;

Teatro Vittorio Fmanucle: Via Garthabdi - 98122 NMossing « Tel 0UBUE6215 - Fas 000/333629 - Partita Tvae 0194097083 |



2) di impegnare I'importo di €. 305,23 escluso iva al Cap. 103250 (manutenzione ordinaria locali) del
corrente esercizio finanziario per 'acquisto di materiale eleterico per sistemazione nuova
postazione botteghino;

3) diaffidare alla ditta ELSi.per acquisto di materiale elettrico per manutenzione impianti di sicurezza

ed emergenza pari ad €. 305,23 escluso iva.

anutgnzione patrimonio
1.

Tewiro Vittario Emanuele: Via Gartbaldl « 98122 Nessing - Tel, Q0089662135 « Fuax OW343620 « Partita Iva: 0194097083



ENTE AUTONCOMOD REGIONALE

Dimostrazione della disponibilitd dei fondi di bilancio

per.n. 56§ pgr.on.

Competenza....: 28 .ﬁ». A, Capitolo:.f.803. o Competenza......c.oerenenn.. Capitolo:..., i
Ogﬂeuo J,u.ww“ibw& my!us,/m\wﬁ.ﬁmm:f... Ogpetto: // T
...{M./\,.‘t@,i, Uﬁl« . L‘n!\}\l\?’n\f—“%.} fj o et et ettt e eenen e e e —— .
ImpegnoN ...... A€ . agﬁ ,;f;?f) ....... ImpegnoN.......... A1 € el
Somme previste: € ... 19 ’.QQ.}.(«.’Q ........ Somme previste: <€ ..o,
Somme impegnate: € ........... Liﬂ#f,/? ......... Somme Impegnate: € Lo,
Somme disponibili: € ............. aéf%g% Somme &isponibili: € .ovveiviciiiie s,

S1 attesta Pesattezza dell'imputazione e la Si atiesta [esattezza dell’imputazione e la
relativa capienza. ' refativa capienza.

L’ ISTISQ);IEORE CONTABIL L ISTRUTTORE CONTABILE

e \P{/Laiﬁj }

pgr. n. pgr.n.
Competenza: ..o, Capitolo: .....«7....... Competenza: .......ccccoeueu..... Capitolo: ......,.«w7.....
Ogeettor .o ORBRHO e /

Impegno N. @ ... 1€ o, Impegno N. :

Somme previste: €.l Somme previste:

Somme impegnate;, € ... Somme impegpate: € i
Somme dispomibili: € . Somme disponibili: € .o,

S1 attesta I’esattezza dell’imputazione e larelativa  Siltesta 'esattezza dell’imputazione e la relativa
capienza. “caplenza.

L’ ISTRUTTORE CONTABILE LISTRUTTORE CONTABILE

Teatro Vittorio Fmanucke: Via Gavibalbdi - 98122 Messing - Tel, 0907809606215 - Fax D90/343629  Purtita lva: 01930970873



